Solvit.

Theodericus de Meghen textor laneorum domum et ortum ad se spectantes sitos in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze super arena inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Gobelini dicti de Zomeren ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico filio dicti Gobelini ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu decem et novem solidorum et (dg: oct) quatuor denariorum monete dando nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere omnino et ad maiorem securitatem solucionis dicti census dictus Henricus dimidiam lopinatam terre ipsius sitam retro dictum ortum (dg: ad) dicto Theoderico ad pignus imposuit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 056v 09 wo 27-10-1367.

Hr Rutgherus van Auden ridder beloofde aan Theodericus Boc 45 mottoen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1367) te betalen.

Dominus Rutgherus de Auden miles promisit super omnia Theoderico Boc XLV mutones boni ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 056v 10 wo 27-10-1367.

Theodericus Luwe van Empel beloofde aan Denkinus gnd Loden zoen van Empel, tbv Metta en Metta, ndv voornoemde Theodericus, voor een helft, en tbv Hilla wettige sv voornoemde Theodericus, voor de andere helft, 800 mottoen, na maning te betalen.

Theodericus Luwe de Empel promisit super omnia Denkino dicto Loden zoen de Empel ad opus Mette et Mette filiarum naturalium dicti Theoderici atque ad opus Hille sororis legitime eiusdem Theoderici octingentos mutones (dg: scilic) ad voluntatem ipsarum persolvendos scilicet dicte due filie habebunt medietatem et dicta Hilla alteram medietatem. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 056v 11 wo 27-10-1367.

Wedekinus nzvw hr Alardus van Os, prepositus van Leuven, beloofde aan Johannes van Bladel zv Arnoldus van Bladel 4 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Wedekinus filius naturalis quondam domini Alardi #de Os# prepositi Lovaniensis promisit super omnia Johanni de Bladel filio Arnoldi de Bladel IIII<sup>or</sup> modios siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

**1175 f. 057r. scan 1175 057-R.**

In crastino Sijmonis et Jude: vrijdag 29-10-1367.

Sabbato post Sijmonis et Jude: zaterdag 30-10-1367.

In crastino omnium sanctorum: dinsdag 02-11-1367.

BP 1175 f 057r 01 wo 27-10-1367.

Goessuinus zvw Franco Herinc verkocht aan Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker een b-erfcijns van 10 schelling, 1 groot Tournoois ....., die ..... Herincs beurde uit een geheel erfgoed dat was van wijlen voornoemde Gerongius handschoenmaker, in Den Bosch, in een straat die leidt van de Kerkstraat naar de Peperstraat, ..... van Egidius schrijver, en welke cijns van 10 schelling voornoemde wijlen Gheerburgis vermaakt had aan kvw voornoemde Franco, welke aan voornoemde Goessuinus gekomen was na overlijden van voornoemde kv voornoemde Nijcholaus?. Verkoper en zijn zoon Franco beloofden garantie.

[Goessuinu]s filius quondam Franconis Herinc hereditarium censum X solidorum grosso Turonensi denario de tgme... ..  
 ?dicta quondam Herincs habuit solvendum hereditarie in tota hereditate que fuerat quondam Gerongii cyrothecarii [sita] in Bu[sco] .....  
 ..... ad vicum tendentem a vico ecclesie versus vicum dictum Peperstraet (dg: in opposito ... maioris curie beg) .....  
 ..... quondam Egidii scriptoris ut dicebat et quem censum decem solidorum dicte monete dicta quondam Gheerburgis legaverat liberis quondam (dg: Herinc) #dicti quondam Franconis# et quem dictus Goessuinus sibi de morte dictorum quondam liberorum dicte (dg: Franconis) #Nicholai?# successione advolutum esse dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Nolleken filio eiusdem quondam Ger[on]gii promittens et cum eo Franco eius filius indivisi warandiam et obligationem deponere. Testes

datum ut supra.

BP 1175 f 057r 02 wo 27-10-1367.

Rodolphus zvw Theodericus van der Ameijden maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, die Godefridus zvw Gisbertus gnd van der Hoeve gedaan had met zijn erfgoederen, gelegen onder Oirschot, wegens een erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Oirschot, die voornoemde Rodolphus verworven had van voornoemde Godefridus.

Rodolphus filius quondam Theoderici van der Ameijden calumpniavit omnes et singulas vendiciones ac alienationes quascumque #ac obligationes# quas Godefridus filius quondam Gisberti dicti van der Hoeve fecerat cum suis hereditatibus #ubicumque locorum sub parochiam de {boven dit contract:} Oerscot situatis# occasione hereditarie paccionis #quatuordecim lopinorum# (dg: ..... ..) siliginis mensure de (dg: Buscodu) Oerscot quam dictus Rodolphus erga dictum Godefridum acquisiverat ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 057r 03 wo 27-10-1367.

Henricus gnd Vleminc van Kessel verkocht aan Henricus zv Hermannus Riemslagher een stukje land gnd schare, in Kessel ter plaatse Slijkkuilen, naast Grieta gnd Berijs, beneden, belast met de zegedijk.

Henricus dictus Vleminc de Kessel particulam terre dictam communiter scare ad se spectantem sitam in parochia de Kessel ad locum dictum Slijc Kuijlen #contigue# iuxta hereditatem Griete dicte Berijs (dg: ex uno et hereditatem) inferius ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Hermannii Riemslagher promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem aliam deponere excepto zeghedijc de iure (dg: f) ad hanc pertinente ut dicebat. Testes Spina et Neijsel datum ut supra.

BP 1175 f 057r 04 wo 27-10-1367.